関係各位

第１６回男声合唱フェスティバル in宇都宮・開催募集

前略

宇都宮市民合唱協会の事業につきましては、日頃よりご協力いただき誠

にありがとうございます。

さて、男声合唱フェスティバル in 宇都宮が本年も開催の運びとなりまし

た。

令和７年９月２８日（日） 開演１２：３０（予定）

栃木県総合文化センターメインホール

昨年１３のグループが参加され、数々の個性のハーモニーがメインホー

ルに響きました。

今回も多くの男声が参集され、持ち歌を楽しく歌い又聴き合う、この機会

を是非ご利用いただければと思います。

メインホールに歌声の輪を奏でましょう！！

募集案内を同封させていただきますので、ご案内の趣旨をご理解の上、

ご検討いただきまして、ご参加のほど楽しみにお待ち申し上げます。

また、同内容を協会 HPにアップしました。

早々

令和７年５月

宇都宮市民合唱協会

会長 北條真俊